—1—

东大教字〔2020〕21 号

关于公布东北大学 2019 年度非工科

专业认证结论的通知

各学院（部）:

2019 年，我校组织对应用化学、应用物理学、公共事业管理

等3个本科专业开展了非工科专业认证工作。经专业自评、专家组

现场考查、学校审议等程序，以上3个本科专业均通过了非工科专

业认证，现将认证结论予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：东北大学2019年度非工科专业认证结论

东北大学

2020年 5月 12日

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件

东北大学 2019 年度非工科专业认证结论

学院名称 专业名称 有效期开始时间 有效期截止时间

理学院 应用化学 2020 年 1 月 2025 年 12 月

理学院 应用物理学 2020 年 1 月 2025 年 12 月（有条件）

文法学院 公共事业管理 2020 年 1 月 2025 年 12 月

东北大学校长办公室 2020 年 5月 12 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2